АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2025 год                                                                                           № 35
с.им. Бабушкина

Об утверждении схем размещения рекламных конструкций на территории Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе» (с последующими изменениями), статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
- схему  размещения рекламных конструкций на территории Бабушкинского муниципального округа в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения согласно приложению 1;
- схему размещения рекламных конструкций на территории с.им.Бабушкина Бабушкинского муниципального округа Вологодской области согласно приложению 2;
2. Признать утратившим силу постановление администрации Бабушкинского муниципального района от 12.03.2014 г. №113 «Об утверждении схем размещения рекламных конструкций».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Бабушкинского муниципального округа.

[bookmark: _GoBack]
Глава округа                                                                                               Т.С. Жирохова

image1.png
¢